unanimidade, em dissonância com o parecer ministerial, pela APROVAÇÃO COM 
RESSALVAS, das contas de LUCIANA LIMA DE MELO relativas à sua campanha para o cargo 
de Deputado Estadual no pleito 2018, com fundamento no art. 77, inciso II da Resolução 
TSE 23.553/2017 e, pela DEVOLUÇÃO da importância de R$ 566,05 (quinhentos e sessenta 
e seis reais e cinco centavos) ao Tesouro Nacional, nos termos do voto da relatora. 

O Presidente convidou os membros e o representante ministerial para a posse da Dra. Mirza 

Telma de Oliveira Cunha como membro do TRE/AM, no Gabinete da Presidência, a realizar-